
TRADITIONAL
CZECH BEADS

PRECIOSA ORNELA, a.s.

hledá nové spolupracovníky
na různé pozice pro výrobu rokajlu v Desné.

informace na tel. 488 117 201

Požadavky: 
zdravotní způsobilost, flexibilita, pečlivost, samostatnost, rozhodovací schopnosti.

Benefity:
37,5 hodinová týdenní pracovní doba, 1 týden dovolené navíc, dotované stravování, příspěvek na penzijní 

připojištění, možnost výhodných telefonních tarifů pro zaměstnance i jejich rodinné příslušníky. 
Příplatky za odpolední, noční a víkendové směny jsou pro nás samozřejmostí. 

Možnost zvýšení mzdy prostřednictvím přesčasové práce.



Jako důležitou podporu náborové akce vypisujeme odměnu „NAJDI KOLEGU“ 
za doporučení nového zaměstnance s výši 10.000 Kč brutto. 

Pro vyplacení odměny platí následující pravidla:

Odměna je vypsána pro tyto pozice: 

- Strojník sklářských zařízení, zušlechťování, el. kulatící pece

- Dělník sklářské výroby, praní skleněných polotovarů

- Seřizovač (sekárna)

Pokud chce zaměstnanec společnosti doporučit vhodného uchazeče, 

informuje o této skutečnosti personální úsek následujícím způsobem:

1.  Uchazeč či zaměstnanec osobně, telefonicky, či elektronicky kontaktuje 

personalistku společnosti 

(kontaktní údaje: paní Jana Nováková, tel. 488 117 201, 739520342)

E-mail: 

2. Pokud se uchazeč přihlašuje na danou pozici na internetových stránkách -

uvede v průvodním dopisu (e-mailu) jméno doporučujícího zaměstnance.

Uchazeč může být doporučen pouze jedním zaměstnancem.

Odměna není určena pro přímé nadřízené obsazované pozice a zaměstnance PÚ.

Jakékoliv zpětné doplnění jména doporučujícího zaměstnance není možné.

Personalistka informuje doporučujícího zaměstnance o výsledku pouze v případě, 

že je jím doporučený uchazeč přijat.

V případě přijetí zaměstnance připraví pověřený zaměstnanec Personálního úseku pokyn k výplatě odměny, 

a to neprodleně po skončení zkušební doby přijatého uchazeče. 

Odměna bude doporučujícímu zaměstnanci zaslána na účet současně 

s výplatou mzdy v nejbližším možném výplatním termínu.

jana.novakova2@preciosa.com


